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Projektor UHZ68LV UHD 4K 5000AL

Cena brutto 20 868,99 zł

Cena netto 16 966,66 zł

Numer katalogowy UROPTAUHUHZ68LV

Kod producenta E3P7N71E111

Kod EAN 5055387668652

Trwałość źródła światła 30000

Audio Nie

Pobór mocy 345

Gniazda we/wy 1 x RS-232 (COM)

Jasność 5000

Proporcje obrazu 16:9

Poziom hałasu 31

Komunikacja bezprzewodowa Nie

Waga 9.2

Wymiary 498 x 331 x 171 mm

Kolor (wyliczeniowy) Czarny

Uwaga CE+WEEE

Gwarancja 24 mc.

Współczynnik projekcji (min) 1,20:1

Współczynnik projekcji (max) 1,92:1

Zoom 1,6x

Technologia wyświetlania DLP

Projekcja (projektory) Długoogniskowa

Minimalna przekątna obrazu 0.79

Minimalna odległość ekranu 1

Maksymalna przekątna obrazu 7.65

Maksymalna odległość ekranu 10

Częstotliwość pozioma min. 15

Częstotliwość pozioma max. 255

Częstotliwość pionowa min. 24

Częstotliwość pionowa max. 240

Ilość kolorów 16,2 mln

Kontrast dynamiczny 3 200 000: 1
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Rozdzielczość 3840 x 2160 (4K/UHD)

Opis produktu

Super-jasny projektor dual laser 4K UHD dla kina domowego

Przenieś do domu nową generację kina domowego z projektorem 4K UHZ68LV. Dzięki technologiom Dolby Vision i PureEngine
Ultra doświadczysz oszałamiających efektów wizualnych oraz niezrównanej klarowności i dokładności kolorów.

Dolby Vision i HDR10+ gwarantują wyjątkową jakość obrazu, ożywiając filmy i programy telewizyjne. Dolby Vision
indywidualnie optymalizuje każdą pojedynczą klatkę, zwiększając dynamikę obrazu, a HDR10+ podnosi zakres dynamiki i
precyzję kolorów, dodając głębi i szczegółowości.

UHZ68LV, z technologią Dual Laser, zapewnia niezrównane odwzorowanie kolorów (95% DCI-P3) i najwyższą rozdzielczość,
oferując do 30 000 godzin nieprzerwanej pracy. Dzięki PureEngine Ultra i precyzyjnej kalibracji kolorów, projektor dostarcza
oszałamiającą jakość obrazu, płynny ruch i wyrazistość, wypełniając ekran wciągającymi efektami wizualnymi.

Z trybem filmowca oraz funkcjami ISF, UHZ68LV dostosowuje obraz, oferując doskonałe wrażenia oglądania zarówno w dzień,
jak i w nocy. 5000 lumenów jasności zapewnia żywą jakość obrazu w każdym pomieszczeniu. Elastyczność instalacji
(przesunięcie obiektywu, projekcja 360 stopni, korekcja trapezowa i 4 narożniki) sprawiają, że projektor idealnie dopasuje się
do Twojej przestrzeni, tworząc prawdziwe kino domowe w dowolnym miejscu.

Obsługa Dolby Vision i HDR10+
Dolby Vision dostosowuje każdą klatkę treści, poprawiając wrażenia kinowe dzięki wyjątkowej jasności, kontrastowi i kolorom,
które ożywiają obraz. Z kolei HDR10+ zwiększa zakres dynamiki i precyzję kolorów, oferując większą szczegółowość oraz
głębię obrazu.

Rozrywka kinowa w dowolnym momencie
5000 lumenów zapewnia imponujący obraz nawet w jasnym pomieszczeniu. Niezależnie od tego, czy organizujesz maraton
filmowy w ciągu dnia, czy oglądasz wydarzenia sportowe, wysoka jasność sprawia, że kolory są wyraziste, a szczegóły ostre,
bez utraty jakości obrazu.

Rozdzielczość 4K UHD
Rozdzielczość Ultra HD 4K zapewnia ostrzejsze, realistyczne obrazy i bogatsze kolory - pozwala Ci usiąść bliżej ekranu i
cieszyć się wciągającą rozrywką.

Nasze projektory DLP zapewniają zatwierdzoną przez CTA (Consumer Technology Association) rozdzielczość True 4K UHD,
zdolną do wyświetlania 8,3 miliona pikseli na ekranie. To cztery razy więcej szczegółów niż w przypadku rozdzielczości Full HD
i dwa razy więcej niż w przypadku konkurencyjnej technologii, która zapewnia tylko 4,1 miliona pikseli.

Experience exceptional colour
Dostarczając 100% przestrzeni barw Rec.709 i oferując tryb szerokiej gamy kolorów z pokryciem 95% DCI-P3, UHZ68LV
zapewnia dokładne i realistyczne kolory. Niezależnie od tego, czy oglądasz filmy, czy grasz w gry, UHZ68LV wprowadza na
ekran intensywne barwy i głębszą czerń, poprawiając precyzję kolorów i dostarczając większe szczegóły wizualne oraz głębię
obrazu.

Krystalicznie czysty i żywy obraz dzięki podwójnemu laserowi 4K UHD
Podnieś jakość swojego kina domowego dzięki projekcji laserowej 4K UHD Dual, która łączy żywe, dokładne kolory, wyższą
jasność oraz większą głębię wizualną i szczegółowość. Ciesz się długotrwałymi i niezawodnymi wrażeniami kinowymi, które
zachwycą Cię za każdym razem.

PureEngine Ultra | Wizualne ulepszenia nowej generacji
Starannie skalibrowany przez naszych ekspertów ds. kolorów, PureEngine Ultra poprawia odwzorowanie kolorów, kontrast i
szczegółowość obrazu, oferując realistyczne kolory oraz oszałamiające efekty wizualne. Dostosuj ustawienia do swoich
preferencji i ciesz się niezrównanymi wrażeniami wizualnymi, pełnymi precyzyjnych kolorów, większej szczegółowości i głębi
obrazu.

Podnieś swoje wrażenia dźwiękowe na najwyższy poziom

Dolby Atmos passthrough oferuje wciągający, przestrzenny dźwięk dla zewnętrznego soundbara, przenosząc Cię w sam
środek akcji, z efektami dźwiękowymi nad głową i precyzyjnym rozmieszczeniem dźwięku. Technologia eARC (enhanced Audio
Return Channel) podnosi jakość dźwięku, obsługując formaty 3D, co pozwala cieszyć się kinowym doświadczeniem audio w
zaciszu własnego domu.

Elastyczne metody instalacji
Stwórz idealne kino domowe dzięki funkcjom takim jak przesunięcie obiektywu (lens shift), korekcja geometryczna oraz
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1,6-krotny zoom. Ciesz się pełną swobodą instalacji w zakresie 360 stopni oraz możliwością projekcji w trybie portretowym,
zapewniając maksymalną elastyczność w dostosowywaniu konfiguracji do swoich potrzeb.

PureMotion
Wykorzystując zaawansowaną technologię interpolacji klatek i zaawansowane przetwarzanie ruchu, eliminuje rozmycia lub
drgania obrazu, nawet w szybkich sekwencjach akcji.
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